СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 19 августа 2020 г.

№ 02-66
	О внесении изменений в Правила благоустройства территории Тихвинского городского поселения

	22, 2800 ОБ

На основании пункта 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», пункта 13 части 2 статьи 20 Устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Тихвинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Тихвинского городского поселения, утвержденные решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 18 октября 2017 года № 02-219, следующие изменения:

1.1. Подпункт «а» пункта 4.13.5. раздела 4.13 «Некапитальные нестационарные сооружения» признать утратившим силу.

2. Решение обнародовать на официальном сайте Тихвинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

А.В. Лазаревич

Максимов Владимир Васильевич, 74744